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Hej! 
 
Nu är det ett tag sedan vi hördes sen sist och jag hoppas att ni har haft en 
underbar sommar och en skön höst! Många har säkert startat på jaktprov och 
andra kanske sprungit vänstervarv i utställningsringen. Jag hoppas att ni alla är 
nöjda med resultaten och att ni framförallt kommer ihåg att det är precis samma, 
älskade hund som ni tar med er hem. Även om man kanske inte alltid är fullt så 
nöjd med dagen som man hade hoppats på..! 
 
Inom vår avdelning laddas det nu för fullt inför vår stora utställning i Wången i 
november. Det krävs ett enormt arbete både innan, under och efter ett sådant 
arrangemang. Om du känner att du har möjlighet att hjälpa till så får ni gärna 
kontakta utställningsansvarige Nathalie Eriksson. Har du kanske ett företag som 
är intresserad av att sponsra utställningen med priser samtidigt som ni gör 
reklam för er vara eller företag? Ring eller maila Nathalie redan nu! 
 
En annan viktig och stor dag under hösten är SÖNDAG 26 SEPTEMBER. 
Då kommer SSRKs ordförande Sverker Haraldsson på besök i Östersund för att 
informera, diskutera och förklara arbetet och tanken med 
organisationsutredningen ”ett medlemskap”. Mötet är öppet för alla medlemmar 
oavsett avdelning och rasklubb och hålls kl. 16.00 på Folkets Hus i Östersund.  
 
Utredningen är en stor och komplicerad fråga som har stötts och blötts under 
många år nu men har börjat närma sig ett förslag som alla parter kan acceptera. 
Det viktigaste just nu är att alla medlemmar får rätt information, frågar om det 
finns oklarheter och lämnar synpunkter INNAN fullmäktigemötet. 
Gå gärna in på www.ssrk.se och läs igenom förslaget innan mötet. Där kan man 
även föranmäla sitt deltagande, antingen till kansliet eller direkt till Sverker. 
 
Jag hoppas att ni tar tillvara på det här tillfället så att vi tillsammans kan fundera, 
fråga och förstå hur framtiden för SSRK, vår avdelning och alla rasklubbars 
sektioner kommer att se ut. ALLA frågor och åsikter är välkomna, vi kanske inte 
alltid tycker likadant, men med ett öppet och positivt diskussionsklimat så kan vi 
nå mycket längre än att en enskild arbetsgrupp jobbar inom stängda dörrar! 
 
 
Mvh  
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